СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                третий созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29 июня 2018 года                   № 116

О внесении изменений  в приложение № 2
Решения Совета депутатов муниципального
образования Пугачевский сельсовет
от 17 марта 2017 года № 57
« Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального земельного
контроля на территории муниципального
образования Пугачевский сельсовет Орен-
бургского района Оренбургской области»

       В связи с увольнением специалиста 1 категории администрации Бекешевой Бибигуль Тлеккабыловны вывести ее из состава комиссии по вопросам осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области. Назначить секретарем комиссии специалиста 1 категории администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Салгарину Лилию Вахильевну.
1. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
       6. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в специально отведенных местах.

Глава муниципального
образования – председатель
Совета депутатов                                                                            Н.Г.Заболотнев